

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 企総管 吉野川北岸工業用水道 コントロールセンタ等取替工事 (一部債務負担)				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備(機器単体)	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電気設備(機器単体)		式	1		48,100,000		
受変電設備		式	1		48,100,000		
低圧受変電設備		式	1		48,100,000		
機器単体費		式	1		48,100,000		内 1号
機器単体費計 (工場製作原価)		式	1		48,100,000		
電気設備		式	1		5,668,465		
受変電設備工		式	1		2,583,455		
低圧受変電設備設置工		式	1		1,914,973		
低圧受変電設備設置		式	1		1,192,240		内 2号
組合せ試験		式	1		722,733		内 3号
配管・配線工		式	1		351,501		
配線		式	1		351,501		内 4号
低圧受変電設備撤去工		式	1		444,004		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 企総管 吉野川北岸工業用水道 コントロールセンタ等取替工事 (一部債務負担)				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
低圧受変電設備撤去		式	1		444,004		内 5号
配管・配線撤去工		式	1		69,677		
配線撤去		式	1		69,677		内 6号
機器搬入出工		式	1		394,690		
機器搬入出		式	1		394,690		内 7号
撤去品処理工		式	1		-613,300		
撤去品処理費 (売却代)		式	1		-638,855		内 8号
撤去品処理費		式	1		25,555		内 9号
複合工		式	1		21,910		
ピット蓋設置		式	1		21,910		内 10号
仮設工		式	1		3,085,010		
機器及び配線仮設工		式	1		3,085,010		
仮設機器設置及び撤去		式	1		1,576,803		内 11号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 企総管 吉野川北岸工業用水道 コントロールセンタ等取替工事 (一部債務負担)	事業区分	電気通信設備	工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
仮設配線設置及び撤去		式	1		1,508,207		内 12号
直接工事費		式	1		5,668,465		
共通仮設		式	1		481,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		481,000		
純工事費		式	1		6,149,465		
現場管理費		式	1		2,221,000		
機器間接費		式	1		5,479,000		
技術者間接費		式	1		578,000		
機器管理費		式	1		4,901,000		
工事原価		式	1		13,849,465		
一般管理費等		式	1		3,086,535		
工事価格		式	1		65,036,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		6,503,600		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	機器単体費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
コントロールセンタ		式	1		27,300,000		見積
100V分電盤		面	1	5,500,000	5,500,000		見積
200V分電盤		面	1	5,800,000	5,800,000		見積
補助変圧器盤		面	1	9,500,000	9,500,000		見積
合計					48,100,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	低圧受変電設備設置							
	コントロールセンタ据付		面	4	191,550	766,200		
	100V分電盤据付		面	1	133,100	133,100		
	200V分電盤据付		面	1	133,100	133,100		
	補助変圧器盤据付		面	1	159,840	159,840		
	合計					1,192,240		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	組合せ試験						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
コントロールセンタ		負荷	23	29,403	676,269		
100V分電盤		式	1		23,232		
200V分電盤		式	1		23,232		
合計					722,733		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	配線						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
CV 22mm2-3C		式	1		57,471		
CV 60mm2-3C		式	1		84,919		
CV 100mm2-3C		式	1		209,111		
合計					351,501		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	低圧受変電設備撤去							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
コントロールセンタ撤去		面	4	63,516	254,064			
100V分電盤撤去		面	1	66,530	66,530			
200V分電盤据撤去		面	1	66,530	66,530			
補助変圧器盤据付撤去		面	1	56,880	56,880			
合計					444,004			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	配線撤去						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
CV 22mm2-3C		式	1		18,912		
CV 60mm2-3C		式	1		17,917		
CV 100mm2-3C		式	1		32,848		
合計					69,677		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 7号	機器搬入出						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
機器搬入費		式	1		207,720		
機器搬出費		式	1		186,970		
合計					394,690		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 8号	撤去品処理費（売却代）							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
鉄スクラップ ヘビーH1		t	0.2	-43,000	-8,600		数4号 建設物価P794	
鉄スクラップ ヘビーH3		t	2.9	-41,000	-118,900		数4号 建設物価P794	
銅スクラップ 1号銅線		kg	403.8	-1,200	-484,560		数4号 建物P797 積資P77	
銅スクラップ 2号銅線		kg	23.3	-1,150	-26,795		数4号 建物P797 積資P77	
合計					-638,855			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 9号							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
廃プラスチック類		t	0.1	35,000	3,500		数5号 環境整備公社(徳島)
現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付4~4.5t級、吊能力2.9t、無し、14.0km以下	t	3.6	6,031	21,711		数4号 有価物 三木資源
現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t、無し、8.5km以下	t	0.1	3,440	344		数5号 廃プラ 環境整備公社(徳島)
合計					25,555		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 10号							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
NO.2補助変圧器盤撤去跡 しま鋼板4.5t 塗装あり		m	0.3	31,300	9,390		図4号 R6宮繕建築P10 4 300以下
母線保護カバー撤去跡 しま鋼板4.5t 塗装あり		m	0.4	31,300	12,520		図4号 R6宮繕建築P1 04 300以下
合計					21,910		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 11号	仮設機器設置及び撤去							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
中継端子盤製作		式	1		461,269			
嵩上げベース製作		式	1		26,024			
コントロールセンタ移設		式	1		306,480			
100V分電盤移設		式	1		266,100			
200V分電盤移設		式	1		266,100			
中継端子盤据付		式	1		133,100			
中継端子盤撤去		式	1		66,530			
中継端子盤搬入費		t	0.2	135,000	27,000		数3号 R6営電P113 30kg/m3未満 単独搬入	
中継端子盤搬出費		t	0.2	121,000	24,200		数3号 R6営電P114 30kg/m3未満 単独搬出	
合計					1,576,803			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 12号	仮設配線設置及び撤去							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
CV 3.5mm2-3C		式	1		76,892			
CV 5.5mm2-2C		式	1		11,688			
CV 5.5mm2-3C		式	1		37,833			
CV 8mm2-2C		式	1		12,499			
CV 22mm2-3C		式	1		78,093			
CV 60mm2-3C		式	1		53,444			
CV 150mm2-3C		式	1		499,988			
CV 325mm2-1C		式	1		500,583			
CVV 2mm2-3C		式	1		42,912			
CVV 2mm2-4C		式	1		8,393			
CVV 2mm2-6C		式	1		34,411			
CVVS 2mm2-2C		式	1		39,989			

